
石油石炭税増税に伴う 

一般ガス供給約款並びに選択約款変更の届出について 

 
 

 

平素より、本庄ガス株式会社をご愛顧いただきまして心よりお礼申し上げます。 

さて、このたび当社は、平成 28 年 2 月 24 日付で関東経済産業局長へ、一般ガス供給約

款並びに選択約款の変更を届け出ました。 

 

変更の内容は、本年 4 月 1 日からの石油石炭税増税に伴い、都市ガス料金を 1 立方メー

トルあたり税抜で 0.17 円値上げさせていただくものです。実施日は、本年 4 月 8 日からと

なります。詳しくは、後日お知らせいたします。 

 

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

埼玉県本庄市早稲田の杜一丁目５番２０号 

本 庄 ガ ス 株 式 会 社 
TEL 0495－24－2341 (代表) 

業務課 TEL 0495－71－6572 (直通) 


